ГОРОДСКАЯ ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ГОРОД АСТРАХАНЬ"

РЕШЕНИЕ
от 30 ноября 2010 г. N 219

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ НАДБАВОК К ТАРИФАМ НА ХОЛОДНУЮ ВОДУ,
ВОДООТВЕДЕНИЕ И ОЧИСТКУ СТОЧНЫХ ВОД МУП Г. АСТРАХАНИ

"АСТРВОДОКАНАЛ"

На  основании  Федерального  закона от  30.12.2004  N  210-ФЗ  "Об  основах  регулирования
тарифов  организаций  коммунального  комплекса",  Постановления Правительства  Российской
Федерации от 14.07.2008 N 520 "Об основах ценообразования и порядке регулирования тарифов,
надбавок и предельных индексов в сфере деятельности организаций коммунального комплекса", в
соответствии  с  Решением  комитета  по  городскому  хозяйству  и  благоустройству  города  от
30.11.2010 N 62 Городская Дума решила:

1. Установить для потребителей МУП г. Астрахани "Астрводоканал":
1.1. Надбавку к тарифу на холодную воду в размере 0.15 рубля за 1 куб. м с НДС.
1.2. Надбавку к тарифу на водоотведение и очистку сточных вод в размере 0.71 рубля за 1

куб. м с НДС.
2.  Период действия надбавок к тарифам,  установленных  пунктом 1 настоящего Решения,

устанавливается с 1 января 2011 года по 31 декабря 2011 года.
3. Признать утратившим силу с 1 января 2011 года Решение Городской Думы муниципального

образования  "Город  Астрахань"  от  11.12.2009  N  235  "Об  установлении  тарифов,  надбавок  к
тарифам  на  холодную  воду,  водоотведение  и  очистку  сточных  вод,  техническую  воду  МУП  г.
Астрахани "Астрводоканал".

4. Опубликовать настоящее Решение в официальном периодическом издании нормативных
правовых актов органов местного самоуправления города Астрахани.

Глава муниципального образования
"Город Астрахань"

С.А.БОЖЕНОВ

consultantplus://offline/main?base=LAW;n=102994;fld=134;dst=105
consultantplus://offline/main?base=RLAW322;n=29533;fld=134
consultantplus://offline/main?base=RLAW322;n=33788;fld=134;dst=100005
consultantplus://offline/main?base=LAW;n=91729;fld=134;dst=100040